



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Projekt Nr POIS.09.02.00-00-0167/19-00/1170/2019/740, pod nazwą „Podniesienie dostępności i jakości świadczeń medycznych w zakresie dedykowanym chorobom nowotworowym świadczonych przez SP ZOZ MSWiA w Poznaniu”, jest współfinansowany w ramach działania 9.2. Infrastruktura ponadregionalnych podmiotów leczniczych, oś priorytetowa IX Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014 – 2020

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70

www.szpitalmswia.poznan.pl
efilipiak@szpitalmswia.poznan.pl

Poznań, dnia 20.02.2020 r.

ZP-2374.1.5/2020/EFK

ZP/p/2374-5-872,873,874/20

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego celem realizacji projektu: podniesienie dostępności i jakości świadczeń medycznych w zakresie dedykowanym chorobom nowotworowym świadczonych przez SP ZOZ MSWiA w Poznaniu. Część I i II.

Nr postępowania: ZP/p/5/2020

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ NR 3

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iż do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Tym samym Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadanie zapytania:

ZESTAW ZAPYTAŃ NR 1

1. Dotyczy treści SIWZ Rozdz. VII punkt 13:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie dokumentów wymienionych w punkcie 13 rozdziału VII tj.: ulotki/katalogi/opis techniczny, dokumentację techniczną oraz instrukcję obsługi, a także dokumenty stwierdzające dopuszczenie zaoferowanego przedmiotu zamówienia do obrotu i użytkowania (tj. Deklaracje zgodności, Certyfikaty CE oraz zgłoszenia rejestrowe) wraz z dostawą sprzętu?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

2. Dotyczy terminu wykonania zamówienia:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do pierwszego tygodnia czerwca 2020 r.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

3. **Dotyczy Załącznik nr 2 do SIWZ, Część I, poz. 5 Laser tulowy:**

W związku z tym, iż Zamawiający wyspecyfikował w pozycji 5, część I laser tulowy, natomiast w punkcie 5 opisu wymaganych parametrów technicznych wskazała długość fali 2100 nm, która jest odpowiednia dla lasera holmowego, prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej, gdyż właściwym parametrem dla lasera tulowego jest długość fali 2010 nm.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższą długość fali 2010 nm.

ZESTAW ZAPYTAŃ NR 2

Niniejszym, mając na względzie zachowanie konkurencyjności i podniesienie jakości składanych ofert – z **niekwestionowaną korzyścią dla Zamawiającego** - zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie sprzętu o innych, niż wstępnie wyspecyfikowanych w SIWZ parametrach, ale o funkcjonalności tej samej – a w niektórych aspektach znacznie przewyższającej wstępnie wyspecyfikowaną.

Sprzęt, który pragniemy Państwu zaoferować jest **fabrycznie nowy**.

Pytanie nr 1 dotyczy części nr 1 pozycji nr 2 i nr 3 podpunktu 9

Czy zamawiający dopuści głowicę kamery o wadze 142 g?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na termin wykonania zamówienia do 10.06.2020r.?

Odpowiedź Zamawiającego: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy części nr 1 pozycji nr 2 i nr 3

Czy z uwagi na fakt, iż oferowany przez nas wózek aparaturowy jest wyrobem modułowym, dowolnie konfigurowalnym przez użytkownika, składającym się:

- z modułu głównego wózka, który jest wyrobem medycznym oznakowanym CE w rozumieniu ustawy z dnia 20 maja 2010 o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm) i posiada stawkę VAT 8% oraz
- z modułów wyposażenia wózka takich jak półki, szuflada, uchwyt na butlę CO2, uchwyt kamery, uchwyt stojaka, szyna sprzętowa, nieoznakowanych znakiem CE, gdyż nie podlegają one pod ustawę o wyrobach medycznych i nie są objęte deklaracją zgodności, i posiadają stawkę VAT 23%, Zamawiający dopuści ww. wózek, który nie podlega ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 4 dotyczy części nr 1 pozycji nr 7 podpunkt 21 i 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia tj. uszczelka do trokarów, które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5 dotyczy zapisów umowy §

Czy Zamawiający obniży kary umowne za zwłokę w dostawie z wysokości 2% na wysokość 1% wartości brutto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

ZESTAW ZAPYTAŃ NR 3

Pytanie nr 1:

Dotyczy Załącznika nr 2 (postępowanie ZP/p/5/20)

Część II pozycja nr 20 Cystoskop diagnostyczny z kleszczykami do pobierania wycinków

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w punkcie 5 optyka do PDD o średnicy 4 mm miała długość roboczą 310,5 mm?

Uzasadnienie: długość taka podyktowana jest długością oferowanych, kompatybilnych płaszczy cystoskopowych.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem
DIREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bieleńskiego
dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
1/ a/a
Druk: EFK